
Uchwała Nr XXV - 240 / 2006  
 

Rady Miejskiej w Brusach  
z dnia 29 czerwca 2006 r.  

 
 

w sprawie nadania tytułu Honorowy Obywatel Gminy.  
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
 

 

 

Rada Miejska  
uchwala , co następuje :  

 
 
§ 1  

 

Nadać tytuł Honorowego Obywatela Gminy Brusy poecie Stanisławowi Pestka 

(pseudonim artystyczny Jan Zbrzyca).  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady i Burmistrzowi Brus.  

 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

        Przewodniczący Rady  
 
             Zbigniew Łącki  


